
平成29年2月28日 

地域包括ケア・介護予防推進リーダー各位                        

公益社団法人 和歌山県理学療法士協会 

会 長 中前 和則 

地域包括ケアシステム推進局 林元  光広 

 

「和歌山市支部長、地域包括ケア・介護予防推進リーダー会議」のご案内 

 

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は和歌山県

理学療法士協会の事業運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、和歌山市におきましては支部長および推進リーダーの皆様のご協力の下、平成 28 年度の和歌山市委託

事業（地域ケア会議・介護予防事業）を進めて参りました。これまでにない大きな一歩を踏み出せた訳ですが、

同時に多くの課題も目の当たりにしました。 

つきましては、来年度の同事業推進にあたり、支部長と推進リーダーによる意見交換を行いたいと思います。 

また、直接本事業に関わることができない推進リーダーの皆様のご意見も頂戴したく存じます。年度末の大変お

忙しい時期だとは思いますが、会議出席者の意見に耳を傾けていただくだけでも結構ですので、ひとりでも多く

の皆様にご出席いただきたく、何卒よろしくお願い申し上げます。  

      敬具 

 

記 

日  時：平成29年3月21日（火）19:00-21:00（予定） 

場  所：和歌山国際厚生学院 〒649-6331 和歌山市北野２２９−２ 

内  容：①H28年度の報告 ②H29年度に向けての意見交換 ③質疑応答、他 

対  象：和歌山市支部長、推進リーダー取得者（地域包括ケア・介護予防いずれでも可）、本事業関係者 

申込方法：下記申込フォームから3月14日までにお申込みください。 

https://goo.gl/forms/6xxbh5g1pARNHhsv1 

※上記申込フォームから申込めない方は、 

氏名・会員番号・施設名・所属支部・生年月日・連絡先（携帯；任意）を明記の上、 

メールでの送信をお願いします。 

件名「H28年度和歌山市支部長・推進リーダー会議（施設名・氏名）」 

     メールできない方はFAXにてお送りください。（会員番号、生年月日明記） 

 

＜問合せ・申込先＞ 

訪問看護ステーションはやしもと 林元 光広 宛 

e-mail：cbicsystem@gmail.com 

（TEL：073-475-9512／FAX：073-475-9513）※できるだけメールでお願いします 

 

和歌山市 支部圏域 

支部名 包括名 

北 旧第１、２：西脇・木本・松江・野崎 

東 旧第３、４：有功・川永・和佐・東山東 

南 旧第５、６：名草・雑賀・宮前 

中 旧第７，８：高松・広瀬・城北・宮北 

 


